
Důvěrné – zahrnuje obchodní tajemství 
DOHODA 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(„Dohoda“) 

SMLUVNÍ STRANY: 

Letiště Praha, a. s.  

se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 
Praha 6, IČO: 282 44 532(„Zadavatel“) 

TICK TACK s.r.o. 

se sídlem Vrchlického 1321/5b, Košíře, 150 00 

Praha 5, IČO: 016 13 707 („Dodavatel“) 

Zadavatel a Dodavatel společně také jako „Smluvní strany“. 

(1) Dodavatel odstupuje z koncesního řízení „Výběrové řízení na provozování taxislužby“, ev. č. zakázky 
Z2022-021034 („Koncesní řízení“), neboť již nemá zájem na plnění předmětu Koncesního řízení a není 
připraven ani schopen jej plnit.  

(2) S ohledem na výše uvedené Zadavatel rozhoduje o vyloučení Dodavatele z Koncesního řízení.  

(3) Dodavatel potvrzuje, že proti rozhodnutí o vyloučení nepodá námitky a svého práva na jejich podání se 
podpisem této Dohody vzdává.  

(4) Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedeném dohodly následovně: 

i. Zadavatel se zavazuje poskytnout součinnost potřebnou pro zastavení správního řízení vedeného na 
návrh Dodavatele Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže („Úřad“) pod sp. zn. ÚOHS-
R0082/2023/VZ, resp. ÚOHS-S0215/2023/VZ („Správní řízení“), a to z důvodů jiných než dle § 255 
odst. 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

ii. Dodavatel se s ohledem na bod (i.) zavazuje uhradit Zadavateli kompenzaci nákladů a újmy vzniklých 
Zadavateli v souvislosti se Správním řízením a s ohledem na jeho postup v Koncesním řízení, a to ve 
výši XXXXXXXXX ,- Kč, která odpovídá dohodě Smluvních stran („Kompenzace“).  

iii. Na částečnou úhradu Kompenzace bude Zadavatelem započtena částka jistoty ve výši 1 000 000,- Kč, 
která byla Dodavatelem složena na účet Zadavatele v souvislosti s účastní v Koncesním řízení 
(„Jistota“).  

iv. Částku odpovídající výši Kompenzace poníženou o započtenou částku Jistoty se Dodavatel zavazuje 
uhradit Zadavateli do tří (3) pracovních dnů ode dne vrácení kauce Úřadem Dodavateli v důsledku 
zastavení Správního řízení.  

v. V případě prodlení Dodavatele se splněním povinnosti uhradit částku dle čl. (4) bodu iv. této Dohody 
vzniká Dodavateli povinnost zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na výzvu Zadavatele a způsobem uvedeným v takové 
výzvě. 

(5) Pokud by z jakéhokoliv důvodu nedošlo k zastavení Správního řízení dle čl. (4) bodu i. výše, je každá ze 
Smluvních stran oprávněna od této Dohody odstoupit, a to s účinky od počátku. 

(6) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato 
Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

V Praze dne 18. 8. 2023 V Praze dne 17. 08. 2023 
za Letiště Praha, a. s. za TICK TACK s.r.o. 

 
 
Ing. Jiří Pos, předseda představenstva 

 
 
Mgr. Marek Hejduk, na základě plné moci  

 
 

Mgr. Jakub Puchalský, člen představenstva 
 


